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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasaların gözü Londra’da gerçekleşen ABD-Çin ticaret görüşmelerinde kalmaya devam 
ederken, taraflardan olumlu açıklamalar geliyor. Bu sabah Asya piyasaları genelinde pozitif seyirler 
izliyoruz. ABD spot endeksleri de dün pozitif bir havada geçen görüşmelerin desteğiyle alıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,25, S&P500 %0,55 ve Nasdaq %0,63 yükselerek günü 
tamamladı. ABD ve Avrupa vadelileri ise bu sabah negatif bölgede ilerliyor.  
 
Bugün ABD’de haftanın en önemli verisi olan enflasyon verileri açıklanacak. Mayısta enflasyonun aylık 
%0,2, yıllık %2,4 olması bekleniyor. Çekirdek enflasyonun da aylık %0,2 oranında gerçekleşerek yıllık 
bazda %2,9’a hızlanması bekleniyor. Veri öncesinde dolar endeksi 99,1, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,47 
seviyelerinde hareketine devam ediyor. Avrupa tarafında dün Euro Bölgesine ilişkin Sentix yatırımcı 
güven endeksi verilerini takip ettik. Endeks haziran ayında -8,1’den 0,2’ye yükselerek beklentilerin 
üstünde kaldı. Bölge’nin en büyük ekonomisi Almanya’da ekonomik görünümün toparlanma 
kaydetmesi ile yatırımcı güveni Haziran 2024’ten bu yana en yüksek seviyelerine geldi. Dün 
açıklamalarda bulunan Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Vujcic ise Banka’nın bir sonraki 
adımı için en az eylül ayına kadar beklemesi gerektiğini savundu. Geçtiğimiz hafta 25 baz puanlık faiz 
indirimine giden Banka, gevşeme döngüsünün sonuna gelindiğinin sinyalini vermiş, ekonomik 
görünümde bir bozulma görülmediği sürece yeni bir indirim adımı atmayacağına işaret etmişti. Bugün 
de ECB’nin ücretlere ilişkin göstergesinin birinci çeyrek sonuçları takip edilecek. EURUSD bu sabah 
1,1417 seviyelerinde hareket ediyor.  
 
Dün TCMB haftalık repo ihalesi ile fonlama yaptığı tutarı 100 milyar TL’ye çıkararak ağırlıklı fonlama 
maliyetini aşağı çekerken, piyasa yapılan ayarlamayı faiz indirim sinyali olarak değerlendirdi. 
Değerlendirme ile bankacılık hisselerinin %5,05 yükselmesinin desteğiyle, BIST100 endeksi dün günü 
%1,82 değer kazancı ile 9.659 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 98,9 milyar TL 
düzeyinde oldu. Bu sabah dolar/TL 39,18, 5 yıllık CDS primi 294 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
ABD ve Çin ticaret görüşmelerinden olumlu değerlendirmeler gelse de görüşmelerin sonuçlarına 
ilişkin belirsizlik ons altın fiyatlarını yukarı taşıyor. Ons altın 3.342$ seviyelerinde hareket ederken, ons 
gümüş de 36,58$ seviyelerinde seyrini sürdürüyor. Brent petrol 66,8$ seviyelerine gerilerken, Bitcoin 
109.000$ üstünde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1450–1,1515, aşağı yönde 1,1358–1,1294 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3593–1,3659, aşağı yönde 1,3464–1,3423 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.400$–3.435$, aşağı yönde 3.274$–3.210$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 37,15$–38,58$, aşağı yönde 36,10$–35,55$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.248$–1.358$, aşağı yönde 1.194$-1.106$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 39,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 38,4643 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.767–9.860, aşağı yönde 9.449–9.368 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

11:00 EB ECB Ücret Artışı Göstergesi - Çeyreklik (%) 1Ç25 5,3

15:30 ABD TÜFE - Aylık (%) Mayıs 0,2 0,2

15:30 ABD TÜFE - Yıllık (%) Mayıs 2,4 2,3

15:30 ABD Çekirdek TÜFE - Aylık (%) Mayıs 0,3 0,2

15:30 ABD Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Mayıs 2,9 2,8

15:30 ABD Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%) Mayıs 1,5

15:30 ABD Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%) Mayıs 1,8
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Fitch Ratings Bankalar Direktörü Ahmet Emre Kılınç, TCMB’nin politika faizine ilişkin, "Yıl sonunda %33 ile daha düşük bir politika faizi görüyoruz. Bu 

nedenle bankaların net faiz marjının gelişeceğini düşünüyoruz ancak bu, yılın başındaki beklentimize göre daha az bir iyileşme" dedi. 

 Hazine tarafından dün düzenlenen üç ihalede toplam satış 55 milyar 795,4 milyon TL olarak gerçekleşti. İhaleler öncesi yapılan 42,06 milyar TL ROT satışla 

birlikte toplam satış 97 milyar 855,4 milyon TL'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan mayıs ayına ilişkin nakit gerçekleşmelerine göre, nakit dengesi 247,1 milyar TL açık verdi. Hazine nakit 

dengesi Ocak-Mayıs döneminde ise 838 milyar TL açık verdi. Faiz dışı denge mayıs ayında 348,6 milyar TL fazla verdi. 

 Dünya Bankası, ocak ayında %2,6 olarak açıkladığı 2025 yıl sonu büyüme tahminini %3,1 olarak revize etti. Dünya Bankası’nın Türkiye’ye ilişkin 2026 yıl 

sonu beklentisi ise ocak ayında %3,8 iken, haziran ayında %3,6 seviyesine geriledi. Öte yandan raporda, 2027 yıl sonunda Türkiye’de büyümenin %4,2 

yükseleceği tahmin edildi. 

 ING, USD/TL kurunun yılın ilk yarısının sonu için ve yıl sonu için sırasıyla 39,67 ve 43,00 seviyesinde olmasını beklediğini açıkladı. Bir önceki tahmin yılın ilk 

yarısında 39,44, yıl sonunda 43,00 olarak öngörüyordu. ING’nin Türkiye ile ilgili makro değerlendirme notunda, "Türkiye’nin makro politikası şu anda 

mevcut programın başlatılmasından bu yana en kısıtlayıcı seviyede. Buna göre, kademeli rezerv birikimi yeniden başladı, temel enflasyon ise mayıs ayında 

belirgin şekilde iyileşti ve mart ayında yaşanan oynaklığın sınırlı kalıcı bir etkiye sahip olduğunu gösteriyor." denildi. ING, TCMB’nin 19 Haziran’daki 

toplantısında politika faizini ayarlamasının pek olası olmadığını belirtti. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi (ONS), nisan ayına ilişkin işsizlik oranını %4,6 olarak açıkladı. Bu, Temmuz 2021’den bu yana görülen en yüksek işsizlik oranı 

oldu. İngiltere’de istihdam, mayıs ayında 109 bin kişi azalarak Mayıs 2020’den bu yana en büyük düşüşü kaydetti. Primler hariç tutulduğunda yıllık ücret 

artış hızı nisan ayına kadar olan üç aylık dönemde %5,3’lük beklentinin altında yıllık %5,2 oranına geriledi. Bu, son yedi aydaki en düşük artış hızı oldu. 

 Sentix’in haziran ayına ilişkin Euro Bölgesi verilerine göre, mayısta eksi 8,1 puan olan Euro Bölgesi genel yatırımcı güven endeksi 0,2 puana yükseldi. 

Haziran 2024'ten sonraki en yüksek seviyesine çıkan endekse ilişkin beklenti, eksi 5,5 puana yükseleceği yönündeydi. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin 

öngörülerini ölçen beklentiler endeksi de 3,8'den 14,3'e çıktı. Endeksin son iki ayda toplamda 30,1 puan yükselmesi dikkati çekti. Mevcut durum endeksi 

ise eksi 19,3 puandan eksi 13 puana yükselerek, Haziran 2024'ten beri en yüksek seviyesine çıktı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin bir yıl içinde faiz oranını art arda sekizinci kez düşürmesinin ardından para 

politikasının normalleşmesinden sonra bile faiz oranının hızla ayarlanabileceğini söyledi. Galhau, enflasyonun bu yıl için hedefleri dahilinde %2 seviyesinde 

tahmin edildiğini söyledi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Boris Vujcic, faiz oranı hamlesi hakkında derinlemesine bir görüşme yapmak için bankanın en azından eylül ayına kadar 

beklemesi gerektiğini belirtti. Vujcic, şu anda çok iyi bir konumda olduklarını belirterek "nereye gitmek istediğimize karar vermeden önce daha fazla veri 

ve projeksiyonlar ile ticaret ilişkileri konusunda daha fazla netlik görmek için beklemeye değer" yorumunu yaptı. Vujcic, tarifelerin Euro Bölgesi'nde 

enflasyonist mi yoksa dezenflasyonist mi olacağı sorulduğunda, "Tarifeler açısından oyunun sonunun nasıl görüneceğini bilmeden bunu söylemek kolay 

değil" diye konuştu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, zorlayıcı ticaret politikalarının finansal dengesizlikleri çözmede başarısız olduğunu ve tüm 

tarafların gerilimleri çözmek için politika ayarlamalarını göz önünde bulundurması gerektiğini belirtti. Lagarde, tüm ülkelerin sorumluluk alması ve aşırı 

arz ya da aşırı talebe yol açan politikaları gözden geçirerek düzeltmesi gerektiğini, aksi takdirde ticaret engelleri ve bunlara karşılık olarak atılacak adımların 

küresel refaha zarar vereceğini söyledi. Lagarde, Çin Merkez Bankası’nda yaptığı konuşmada, “Hem gelişmiş hem de gelişmekte olan ekonomilerde, yurtiçi 

kapasiteyi artırmayı hedefleyen sanayi politikalarının kullanımında sert bir artışa tanık olduk. 2014’ten bu yana, küresel ticareti bozan sübvansiyonlara 

dayalı müdahaleler dünya genelinde üç katından fazla artış gösterdi” dedi. 

 İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, ulusal yenilenme duygusunu teşvik edeceğini ve bir yıllık İşçi Partisi hükümetinin siyasi önceliklerini netleştireceğini 

umduğu bir konuşmayla 2 trilyon sterlinden fazla kamu harcamasını paylaştıracak. 

 

ABD 

 ABD Ulusal Bağımsız İşletmeler Federasyonu (NFIB) küçük işletme iyimserlik endeksinin mayıs ayında bir önceki aya göre 3,0 puan artarak 98,8’e 

yükseldiğini açıkladı. ABD’li küçük işletmelerin güveni, firmaların ekonomik görünüm konusunda daha iyimser hale gelmesiyle 2025’te ilk kez mayıs ayında 

artmış oldu. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Mayıs 2026'da görev süresi dolacak olan Jerome Powell'ın yerine Fed Başkanlığı görevini üstlenecek kişiyi yakında açıklayacak. 

Hazine Bakanı Scott Bessent ve eski Fed yetkilisi Kevin Warsh diğer isimlerle birlikte bu göreve aday olarak görülüyor. 

 ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, Çin ile Cenevre'de varılan ticaret mutabakatının uygulanmasına yönelik bir çerçeveye ulaştıklarını bildirdi. 

 Washington D.C.'deki ABD Federal Daire Temyiz Mahkemesi, ABD Başkanı Donald Trump'ın yetkisini aştığı gerekçesiyle tarifeleri engelleyen bir alt 

mahkeme kararını incelerken, en kapsamlı gümrük vergilerinin yürürlükte kalmasına izin verdi. 

 

https://tr.investing.com/currencies/usd-try
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Asya 

 Çin, ABD ile karşılıklı tarife artışlarıyla tırmanan ticaret geriliminin çözümü için İngiltere'nin başkenti Londra'da yürütülen müzakerelerde ilerleme 

kaydedildiğini bildirdi. Xinhua'nın haberine göre, Çin'in Uluslararası Ticaret Temsilcisi Li Çınggang, yaptığı açıklamada, tarafların son iki günde akılcı, 

profesyonel, samimi ve derin temaslarda bulunduğunu ve sorunların çözümü konusunda ilerleme sağlandığını belirtti. 

 

Dünyadan 

 Dünya Bankası, ocak ayında %2,7 olarak açıkladığı 2025 yıl sonu küresel büyüme tahminini son 17 yılın en düşük seviyesi olan %2,3’e düşürdü. Ticaret 

gerginlikleri ve politika belirsizlikleri nedeniyle 2020’lerin ilk yedi yılında küresel büyümenin ortalama %2,5 olacağını, bununla beraber 1960’lardan bu 

yana en zayıf on yılın yaşanacağı uyarısında bulundu. 


